
 

AÑO DEL FORTALECIMIENTO, DE LA SOBERANIA NACIONAL 

Nauta, 01 Abril  del 2022 

 OFICIO N°021-2022-I.E.I N° 0276 “JML” NAUTA 

Señora : María Carolina Pérez Tello. 

                                              Directora de la UGEL El Dorado- 

 
ASUNTO                             : Remite reporte de asistencia del  personal    

directivo, docente y administrativo del nivel 
primaria. 

 
                                               Es grato dirigirme a usted, saludándole 

cordialmente a nombre de la Institución Educativa integrado Nº 0276 “JML”, del 

Centro poblado de Nauta, distrito de San José de sisa, Provincia de El Dorado, 

departamento de San Martín, así mismo para Informarle el parte de asistente 

del personal directivo  y administrativo del nivel primaria de la I.E 0276 

“JML” Nauta-   correspondiente al mes de marzo 2022. 

  

                                     Que, adjunto al presente el informe detallado  de 

asistencia del personal, en  documento Excel correspondiente al mes de  enero 

2022.  

 

                                              Sin otra particular me suscribo de usted, no sin 

antes reiterar las muestras de mi especial consideración  y estima.  

 

 

 

Atentamente; 

 

 



UGEL:  EL DORADO MES: 3 AÑO: 2022 TURNO: MAÑANA

INSTITUCIÓN EDUCATIVA:

NIVEL EDUCATIVO Y/O MODALIDAD: LUGAR: : C.P. DE NAUTA

CODIGO MODULAR: 303610 REG/PROV/DIST: SAN MARTIN - EL DORADO - SAN JOSE DE SISA

Inasistencias Huelga 

Días Horas (*) Minutos(*) Horas (*) Minutos(*) Dias

1 01139291 SANCHEZ ARMAS JORGE WASHINTON DIRECTOR Encargado 40 0 0 0 0 0 0

2 00942832 TUANAMA DEL AGUILA, JUAN  PATRICIO SUB DIRECTOR Nombrado 30 0 0 0 0 0 0

3 00942832 SALAS TUANAMA, BLAS SEGUNDO PERS. SERV Nombrado 40 0 0 0 0 0 0

4 43090589 SANC HEZ GONZALES, JOANNA MARISOL Profesor Contratado 30 0 0 0 0 0 0

5 40048717 SATALAYA IZQUIERDO, CLAYRE Profesor Contratado 30 0 0 0 0 0 0

6 16524666 HERNANDEZ SUAREZ, BREYDER Profesor Contratado 30 0 0 0 0 0 0

7 01163764 ALVA CACHIQUE, SIDUITH Profesor Contratado 30 0 0 0 0 0 0

8 40561061 BALCAZAR CASTRO, SILVIA ELENA Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0

9 00908138 ARBILDO TORRES, ESTEFITA Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0

10 00942669 TUANAMA TAPULLIMA, EDILGENES Profesor Contratado 30 0 0 0 0 0 0

11 27848065 QUINDE ROBLEDO, MERCEDES Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0

12 80614304 VASQUEZ SANCHEZ, SUSANA Profesor Nombrado 30 0 0 0 0 0 0

13 17577875 LOPEZ LOPEZ, AGUSTIN Profesor Contratado 30 0 0 0 0 0 0

14 40810948 CHISTAMA PÙTPAÑA, AURIA LUZ Profesor Contratado 30 0 0 0 0 0 0
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LUGAR Y FECHA : NAUTA, 31  DE  MARZO  DEL 2022.
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N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO
CONDICION 

LABORAL

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL ----
NORMAS  PARA EL REGISTRO Y CONTROL  DE ASISTENCIA  Y SU  APLICACIÓN  EN LA PLANILLA  ÚNICA DE PAGOS DE LOS  PROFESORES Y AUXILIARES DE EDUCACIÓN, EN EL  MARCO  DE LA                                

LEY DE REFORMA MAGISTERIAL  Y SU  REGLAMENTO (R.S.G. N° 326-2017-MINEDU)

ANEXO 04

FORMATO 02: REPORTE  CONSOLIDADO DE INASISTENCIAS, TARDANZAS Y PERMISOS SIN GOCE DE REMUNERACIÓN

MARZO

REPRESENTANTE DEL CONEI

DIRECTOR (A) DE LA I.E. MIEMBRO DE APAFA

PRIMARIA

JORNADA 

LABORAL

Permisos SGTardanza

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

SIN NOVEDAD

Observaciones

SIN NOVEDAD



UGEL:  EL DORADO MES: 3 # TURNO:  MAÑANA

INSTITUCIÓN EDUCATIVA:

NIVEL EDUCATIVO Y MODALIDAD: LUGAR:

CODIGO MODULAR: 303610 COD. LOCAL: REG/PROV/DIST: SAN MARTIN - EL DORADO - SAN JOSE DE SISA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

ma mi ju vi sa do lu ma mi ju vi sa do lu ma mi ju vi sa do lu ma mi ju vi sa do lu ma mi ju

1 01139291 SANCHEZ ARMAS JORGE WASHINTON DIRECTOR Encargado 40 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

2 00942832 TUANAMA DEL AGUILA, JUAN  PATRICIO SUB DIRECTOR Nombrado 40 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

3 00942832 SALAS TUANAMA, BLAS SEGUNDO PERS. SERV Nombrado 40 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

4 43090589 SANC HEZ GONZALES, JOANNA MARISOL Profesor Contratado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

5 40048717 SATALAYA IZQUIERDO, CLAYRE Profesor Contratado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

6 16524666 HERNANDEZ SUAREZ, BREYDER Profesor Contratado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

7 01163764 ALVA CACHIQUE, SIDUITH Profesor Contratado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

8 40561061 BALCAZAR CASTRO, SILVIA ELENA Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

9 00908138 ARBILDO TORRES, ESTEFITA Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

10 00942669 TUANAMA TAPULLIMA, EDILGENES Profesor Contratado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

11 27848065 QUINDE ROBLEDO, MERCEDES Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

12 80614304 VASQUEZ SANCHEZ, SUSANA Profesor Nombrado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

13 17577875 LOPEZ LOPEZ, AGUSTIN Profesor Contratado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

14 40810948 CHISTAMA PÙTPAÑA, AURIA LUZ Profesor Contratado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

LUGAR Y FECHA : NAUTA, 31  MARZO DEL 2022.
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H

Permiso sin goce de remuneración 

FORMATO 01: REPORTE DE ASISTENCIA DETALLADO 

C. P DE NAUTA

Huelga o paro 

DIAS CALENDARIO

JORNADA 

LABORAL

CONDICION 

LABORAL
CARGOAPELLIDOS Y NOMBRESDNI

Tardanza

Día  laborado 

Inasistencia  injustificada

Tercera tardanza, considerada  como  inasistencia injustificada 

Inasistencia  justificada (licencias, permiso, vacaciones)

Licencia  sin goce de remuneración 

MIEMBRO DE APAFA

REPRESENTANTE DEL CONEI

NORMAS  PARA EL REGISTRO Y CONTROL  DE ASISTENCIA  Y SU  APLICACIÓN  EN LA PLANILLA  ÚNICA DE PAGOS DE LOS  PROFESORES Y AUXILIARES DE EDUCACIÓN, EN EL  MARCO  DE 

LA LEY DE REFORMA MAGISTERIAL Y SU REGLAMENTO (R.S.G. N° 326-2017-MINEDU)

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL  - EL DORADO

ANEXO 03

PRIMARIA

2022AÑO:

N°

MARZO
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